

Årsredovisning

för

AE INVEST AB

Org.nr. 559435-6114

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Muhammed Ali Kaya, Verkställande direktör

2026-04-11

Styrelsen för AE INVEST AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva import, export och försäljning av nya och begagnade motorcyklar, bilar och vattenfordon samt att bedriva verkstadsarbete för fordon.

Bolaget har sitt säte i Huddinge.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2025	2024	2023
Nettoomsättning	12 836	2 007	1 022
Resultat efter finansiella poster	853	67	18
Soliditet (%)	20,66	7,93	3,80

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat under året, vilket främst förklaras av en högre försäljningsvolym, utökad verksamhet samt en ökad efterfrågan från både befintliga och nya kunder.

Bolaget befinner sig i en expansiv fas med en tydlig strategi för hållbar och långsiktig tillväxt. Under kommande år planerar vi att successivt stärka organisationen genom nyrekryteringar, i takt med att verksamheten utvecklas och efterfrågan ökar.

Ett centralt fokusområde är att bygga och fördjupa långsiktiga relationer med våra samarbetspartners, särskilt inom leasing och finansiering. Genom stabila och ömsesidigt värdeskapande samarbeten skapar vi goda förutsättningar för kontinuitet, konkurrenskraft och lönsamhet över tid.

Vi ser positivt på framtiden och bedömer att dessa strategiska satsningar kommer bidra till en stabil utveckling samt stärka bolagets position på marknaden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	14 610	52 968	92 578
Balanseras i ny räkning		52 968	-52 968	
Årets resultat			507 753	507 753
Belopp vid årets utgång	25 000	67 578	507 753	600 331

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	67 578
Årets resultat	507 753
Summa	575 331

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	575 331
Summa	575 331

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 836 136	2 007 028
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 836 136	2 007 028
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 608 772	-1 572 799
Övriga externa kostnader		-1 187 273	-353 866
Summa rörelsekostnader		-11 796 044	-1 926 665
Rörelseresultat		1 040 092	80 363
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-8 512	414
Räntekostnader och liknande resultatposter		-178 084	-13 913
Summa finansiella poster		-186 596	-13 498
Resultat efter finansiella poster		853 496	66 864
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-210 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-210 000	0
Resultat före skatt		643 496	66 864
Skatter			
Skatt på årets resultat		-135 743	-13 896
Årets resultat		507 753	52 968

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		2 385 000	410 000
Summa varulager m.m.		2 385 000	410 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		631 930	483 134
Övriga fordringar		0	2 889
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		380 660	168 000
Summa kortfristiga fordringar		1 012 590	654 023
Kassa och bank			
Kassa och bank		316 050	104 038
Summa kassa och bank		316 050	104 038
Summa omsättningstillgångar		3 713 640	1 168 061
SUMMA TILLGÅNGAR		3 713 640	1 168 061

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		67 578	14 610
Årets resultat		507 753	52 968
Summa fritt eget kapital		575 331	67 578
Summa eget kapital		600 331	92 578
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		210 000	0
Summa obeskattade reserver		210 000	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		1 389 230	545 753
Övriga skulder		626 354	10 262
Summa långfristiga skulder		2 015 584	556 015
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 125	1 366
Skatteskulder		146 094	17 686
Övriga skulder		612 096	448 416
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		119 410	52 000
Summa kortfristiga skulder		887 725	519 468
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 713 640	1 168 061

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-11.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Huddinge

Muhammed Ali Kaya

Styrelseledamot, Verkställande direktör

2026-04-11